καλλίας πτεροφόρος.) Calliæ pennæ terci-
 dunt. Perstringitur Callias, quasi omnē
 pecuniam amiserit. Nam cum homo ge-
 nerosi animi sit, à calūnia uellitur. Atq;
 etiam fœmine pennas eius euellunt. Ad
 egestatē enim redactus est, patrimonio
 in meretrices effuso.

καλλίαι, quasi pulchellos dicas, Attici
 appellat simios, more suo reb; turpibus
 pulchriora nomina accommodātes; sicut
 Furias, Eumenidas. i. Benignas uocant.

Male

ἐπισημασμένοις

Μενδὰς ἢ
βίβριον.

Simy.

καλ-

καλλιγάλας.) Caius Cestus Caligula dictus est, uel quod in castris natus: uel quod in ijs assidue uersus, militariib. calceis usus esset.

sacrificia. καλλιστήν.) Quoduis sacrificiū Deo gratum est. Christiani autē Deo rō litant, cū se Deo sistant spiritu contrito, & corde summissio. Græci autē, id est ethnici seu profani, rō se litare existimant, cū demōni alicui factō sacrificio fausta signa, fallacia illa quæ, in icore uicimæ uiderint.

CALLICON, frater Empedoclis.

καλλικουρίων πολίτης.) Plutes Callicyrija. Vt Lacedæmonij Helores, Theffali Penestæ, Cretensēs Clorotas: sic Syracusani Callicyrios, qui undecunq; profugerant, agricolas habuerūt: ita eorū aucto numero, ut dominos suos expellerent.

CALLIMACHVS Atheniensis, bello Persico inuentus est mortuus, hastis insistent. ὄπι δ' ἀριστεύων ἐπιμαυτο νεκρός.

Callimachus, F. Bati & Mefarmes, Cyrenænsis grāmaticus, discipulus Hermocratis laiensis grammatici. Vxorem habuit Euphratis Syracusani F. Sororis eius filius fuit iunior Callimachus, qui uersu de insulis scripsit. Tanta diligentia fuit, atq; in dustria, ut quousq; carminū genere poemata scriberet, ac soluta oratione plurima componeret. Sunt enim libelli eius amplius DCCC. Fuit tēporibus Pro-

Libri Cal
limachi
800.

lemæi Philadelphi, cui priusquam commendaretur, literas in uiculo Alexandriæ Eleusine do cuit: & usq; ad Ptolemæum Euergetē ætate processit, qui CXXVII Olympiadis anno II regnū suscepit. Ex eius libris hi sunt: Ionis aduētus, Semelle, Arginæ urbis ædificationes, Arcadia, Glaucus, Spes, Satyricæ fabulæ, Tragediæ, Comœdiæ, Carmina, Ibis (est autem

libri Apol
lonium.

poema de industria obscuratum, in se tationem continens Ibis, inimici cuiusdam sui, qui fuit Apollonius Argonauticotum scriptor) Muscum, Tabulæ eorum omnī qui in quauis disciplina clauerunt, eorumq; quæ scripserunt, libris CXX. tabula & descriptio, serie temporum obscurata, doctorum omnium qui ab initio fuerūt. Tabula glossarū Democriti, & operū. Mensiū apud singulas gentes & urbes nomina. Origines insularū & urbīū, mutataq; nomina. De fluminibus Europæ. De Peloponnesi & Italiæ mirabilibus & incredibilibus reb: De mutariis nominib. pisciū, De uētis, De auibus, De orbis terrarū fluminib: Miraculorū singulis locis orbis terrarū collectanea.

CALLIMACHVS Cyrenæ, poeta he-

roic, superioris ex sorore nepos, Stasenoris & Megathymæ fororis Callimachi F.

CALLINICVS, Caij F. Sutorius congnomēto, sophistes Syrus aut Arabius, ac potius Petrus: do cuit Athenis. Scripsit ad Lupum de affectatione oratoria: Dedicacionem ad Galenum: ad Cleopatru. De Alexandrinis historijs lib. X. Aduersus sectas philosophorū. De Romanorum renouatione, & alias quasdā laudationes atq; orationes.

CALIPPVS Atheniēsis philosophus, discipulus Platōis, homo improbus, Syracusis interfectus, cum tyrannidem assestaret. Ab hoc Plutarehus Dionem quoq; proditum esse refert.

CALLIRHOE fons Athenis, quæ IX siphonib. prius Enneacrunus dicebaf.

CALLISTHENES, uel Demostri uel Callisthenis F. Olynthius, discipulus Aristotelis, & confobrinus, quæ Alexandro Macedoni comitem adiunxit Is uerō eum corti ferreæ inclusum, unā cum

Nearcho tragico interfecit: eo quod ipsi sinasisset, ne se ab Atheniēsis dominū uocari uellet. Quidā uerō eos, ut Alexandro insidiatos, dicūt interfectos. Valuit extemporalī dictione, magnoq; impetu feribatur. Tradunt etiā, Callisthenem à pediculis consumptū esse. Vnde iambus ille, Pediculis scateat ut olim Callisthenes: de artis medicæ cōtempu loquēs.

CALLIPHANES, Parabyconis F: De ijs qui eruditionē simul at Is emul torū poematū atq; orationū initia usq; ad ternos aut quaterinos uersus recitando, uariæ doctrinæ famam aucupabatur.

Principia

καλὴν πρῶτα.) Rem pulchram uocat, ad sui usum moderatam. Formæ aut pulchri, boni siue honesti, sunt 4. iusticia, fortitudo, modestia, scientia. His enim res bonæ cōtinentur. Pati etiā ratione turpitudinis sūt partes 4. iniusticia, ignauiā, immodestia, imprudentia. Dicitur honestum, id quod laudabilis facit eos, qui bono præditi sunt laudabili: aliter, id quod ad sui munus exequendū est idoneum, & quod exoriat: ut cū solū sapientem bonū & honestū esse dicimus. Aistat autē, solum id quod sapiens sit, bonū & honestū esse. Dicūt item solū honestum esse bonum, idq; esse uirtutē: & quod uirtutis sit particeps. Quod perin de est ac si dicerent: Omne bonū esse honestum, & honestū idem uisere quod bonū. Videtur autem omnia bona esse paria, & omne bonū summpete expectendum:

idq; nec incrementum, nec decrementū accipere. καλόν, pulchrum etiā est, quod oculos aut aures delectat.

Robur fortis

καλλόν.) Pulchritudo, dissimilarium in nobis partium, faciei, colli, manuum, cæterarum partium quæ primis facultatibus posteriores sunt, eōuenientia. Eādem ratione demonstrari queat, uires esse pulchritudini præferendas. Priores enim in nobis sunt similes, in quib. est robur: quā dissimilares, in quibus est pulchritudo. Vnaquæq; enim dissimilaris pars, ex similitudine constat: ueluti facies ex ossibus & nervis & carnib. Quapropter unā tollitur, illis sublatis: ipsa uero sublata: illas non unā secum tollit. καλός κάκωτος.) καλός de elegancia formæ, κάκωτος de animi bonitate dicitur. καλὴ ἰδέη σοφίας.) Honesti tres formæ sūt: iusticia, fortitudo, scientia.